
  

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(тринадцята сесія) 
 

РІШЕННЯ  
 

від 25 листопада 2021 року                        м.Надвірна 

№ 743-13/2021 

 

Про внесення змін в рішення 

Надвірнянської міської ради від 

25.03.2021 № 242-6/2021  «Про передачу  

матеріальних цінностей на баланс 

структурних підрозділів Надвірнянської 

міської ради» 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 

України «Про внесення змін  до деяких законів України щодо впорядкування окремих 

питань організації та діяльності органів місцевого самоврядування і районних державних 

адміністрацій», враховуючи висновки постійної комісії міської ради з питань планування, 

бюджету, майна і власності, міська рада 

 

в и р і ш и л а : 

 

1. Внести зміни в рішення міської ради від 25.03.2021 № 242-6/2021 «Про передачу  

матеріальних цінностей на баланс структурних підрозділів Надвірнянської міської ради», а 

саме:  

- пункт 4 цього рішення викласти в новій редакції: 

«4. Передати безоплатно з балансу Надвірнянської міської ради на баланс  
Управлінню житлово-комунального господарства та інфраструктури Надвірнянської 
міської ради матеріальні цінності згідно переліку (додаток 4)». 

- назву Додатку 4 викласти у наступній редакції: 

«Перелік матеріальних цінностей, що передаються з балансу Надвірнянської міської 
ради на баланс Управлінню житлово-комунального господарства та інфраструктури 

Надвірнянської міської ради» 

 

2. Внести зміни в додаток 5 до рішення міської ради від 25.03.2021 № 242-6/2021  «Про 

передачу матеріальних цінностей на баланс структурних підрозділів Надвірнянської міської 

ради», виклавши його у новій редакції (додається). 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань планування, 

бюджету, майна і власності (голова комісії Новосельський Т.В.). 

 

 

 

         Міський голова                                                                       Андрійович З.М. 

 
 


